REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Bio Circle Surface Technology ApS

Toftevej 1 5772 Kværndrup

CVR-ur. 35664270

Annual report for the financial year 1 January 2019 - 31 December 2019

> Presented and adopted at the Annual General Meeting on 1 April 2020

> > Carsten Højgaard Bødker Chairmann



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5780 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69 INTERNET: www.edelbo.dk · E-Mail: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditor's Report	4
Company Information	7
Management's Review	8
Accounting Policies	9
Income Statement	12
Balance Sheet	13
Notes	15

Company details

Company Bio Circle Surface Technology ApS

Toftevej 1

5772 Kværndrup

CVR No. 35664270

Date of formation 4 February 2014

Financial year 1 January 2019 - 31 December 2019

Supervisory Board Ulrich Berens

Mikael Linn Højsgaard Bødker Carsten Højsgaard Bødker

Executive Board Carsten Højsgaard Bødker, CEO

Auditors RevisionsFirmaet Edelbo

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

"Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-no.: 35486178

Contacts Morten Pedersen, statsautoriseret revisor

Management's Review

The company's most significant activities

The company's most significant activities consist of offering innovative products within surface treatment.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2019 - 31 December 2019 shows a result of DKK 134.923 and the Balance Sheet at 31 December 2019 a balance sheet total of DKK 5.494.683 and an equity of DKK 656.326.

Management considers the profit for the year to be acceptable.

The realised profit is affected by non-recurring costs in connection with the relocation of the company's activities to a new location.

In 2019, the company has continued its expansion, including extended its sales force as well as strengthened the existing resources and competences in the sales function.

The initiative, which has resulted in the increase of the company's employee costs as stated in the profit and loss account, has not had the expected effect in terms of results and as a consequence hereof, the management of the company has made the necessary organisational adjustments relating to personnel.

The company expects an improved profit in 2020.

Events after the financial year end

The rapid spreading of the coronavirus in Denmark and the rest of the world in March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities which potentially may have huge socio-economic consequences.

For now, Bio Circle Surface Technology ApS is not significantly affected by the implemented restrictions.

If the coronavirus outbreak becomes long-term and the authorities implement further initiatives to contain the spread of the infectious disease, the socio-economic consequences may become significant. In such a scenario, Bio Circle Surface Technology ApS may also be affected negatively.

However, the Danish authorities have already planned several financial subsidies and are expected to implement further financial subsidies in case of a prolonged outbreak which will alleviate the consequences of the restrictions.

Moreover, no events of considerable importance to the company's financial position have occurred after the financial year end.

Income Statement

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Gross profit		5.136.663	4.568.828
Employee benefits expense	1	-4.786.400	-4.124.522
Depreciation, amortisation and impairment losses		-121.434	-71.244
Profit from ordinary operating activities	-	228.829	373.062
Other finance income	2	8.627	12.240
Finance expences	3	-58.189	-81.378
Profit from ordinary activities before tax	-	179.267	303.924
Tax expense on ordinary activities		-44.344	-74.285
Profit		134.923	229.639
Proposed distribution of results			
Retained earnings		134.923	229.639
Distribution of profit	******	134.923	229.639

Balance Sheet as of 31 December

Assets	Note	2019 kr.	2018 kr.
120000			
Fixtures, fittings, tools and equipment	4	27.078	54.268
Leasehold improvements	5	140.435	7.547
Property, plant and equipment		167.513	61.815
Deposits		45.000	0
Investments		45.000	0
Fixed assets		212.513	61.815
Manufactured goods and goods for resale		2.139.740	2.091.840
Inventories	Andrew Control of the	2.139.740	2.091.840
Short-term trade receivables		2.359.025	1.971.621
Current deferred tax		0	44.229
Short-term tax receivables		0	20.000
Deferred income	<u></u>	240.977	325.168
Receivables		2.600.002	2.361.018
Cash and cash equivalents		542.428	448.516
Current assets		5.282.170	4.901.374
Assets		5.494.683	4.963.189

Balance Sheet as of 31 December

	NI. A.	2019	2018
Liabilities and equity	Note	kr.	kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital	6	80.000	80.000
Retained earnings	7	576.326	441.403
Equity	***********	656.326	521.403
Provisions for deferred tax		4.394	44.092
Provisions		4.394	44.092
1 tovisions		4.374	44.072
Other payables		140.208	0
Long-term liabilities other than provisions	8	140.208	0
Debt to banks		37.131	18.679
Trade payables		2.894.690	2.705.342
Tax payables		32.883	37.263
Other payables		1.183.523	1.091.884
Payables to shareholders and management		545.528	544.526
Short-term liabilities other than provisions		4.693.755	4.397.694
Liabilities other than provisions within the			
business	Nadaronna (4.833.963	4.397.694
Liabilities and equity		5.494.683	4.963.189
Contingent liabilities	9		
Collaterals and assets pledges as security	10		

Notes

	2019	2018
1. Employee benefits expense		
Wages and salaries	4.449.322	3.795.786
Post-employement benefit expense	317.625	273.116
Social security contributions	19.453	50.383
Other employee expense	0	5.237
	4.786.400	4.124.522
Average number of employees	8	7
2. Finance income		
Other finance income	8.627	12.240
	8.627	12.240
3. Finance expenses		
Other finance expenses	58.189	01 270
	58.189	81.378 81.378
4. Fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost at the beginning of the year	81.569	44.600
Addition during the year, incl. improvements	52.242	36.969
Disposal during the year	-52.242	0
Cost at the end of the year	81.569	81.569
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-27.301	-8.363
Amortisation for the year	-27.190	-18.938
Impairment losses and amortisation at the end of the year	-54.491	-27.301
Carrying amount at the end of the year	27.078	54.268
5. Leasehold improvements		
Cost at the beginning of the year	18.869	0
Addition during the year, incl. improvements	156.039	18.869
Disposal during the year	-18.869	0
Cost at the end of the year	156.039	18.869
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-11.322	0
Amortisation for the year	-15.604	-11.322
Reversal of impairment losses and amortisation of disposed assets	11.322	0
Impairment losses and amortisation at the end of the year	-15.604	-11.322
Carrying amount at the end of the year	140.435	7.547

Notes

		2019	2018
6. Contributed capital			
Balance at the beginning of the year		80.000	80.000
Balance at the end of the year		80.000	80.000
The share capital has remained unchanged for t	he last 5 years.		
7. Retained earnings			
Balance at the beginning of the year		441.403	211.764
Additions during the year		134.923	229.639
Balance at the end of the year		576.326	441.403
8. Long-term liabilities			
	Due	Due	Due
	after 1 year	within 1 year	after 5 years
Other payables	140.208	0	0
	140.208	0	0

9. Contingent liabilities

The company has a leasing debt with a residual maturity of 3-46 months. The totale leasing debt of 31 of December 2019 is 1.266.514 kr.

A lease has been signed with notice of termination of 6 months. The obligation of this amounts to 90,000 kr.

10. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.